UBND XÃ NAM THANH MIỆN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số: 19/LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Thanh Miện, ngày 31 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

của Lãnh đạo HĐND và UBND xã

(từ ngày 03/11/2025 đến ngày 09/11/2025)

       Lãnh đạo

 Thời gian

Đồng chí Vũ Đình Nguyễn

Phó Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Đỗ Văn Tảo

Quyền Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Vũ Văn Nguyễn

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 2

03/11

2025

Sáng Dự họp UBND xã
Họp giao ban LĐUBND xã, Họp

UBND xã

Họp giao ban LĐUBND xã, Họp

UBND xã

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc với phòng thi hành án

khu vực 13

Họp Ban tổ chức

Đại hội thể dục thể thao

Thứ 3

04/11

2025

Sáng Làm việc tại cơ quan
Tổ chức hòa giải tranh chấp đất đai Kiểm bếp ăn bán trú một số trường

Chiều Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

05/11

2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Tiếp công dân định kỳ
Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan
Thường trực Đảng ủy xã làm việc với

Đảng ủy UBND xã

Thường trực Đảng ủy xã làm việc

với Đảng ủy UBND xã

        Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí Vũ Đình Nguyễn

Phó Chủ tịch HĐND xã

Đồng chí Đỗ Văn Tảo

Quyền Chủ tịch UBND xã

Đồng chí Vũ Văn Nguyễn

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 5
06/11
2025

Sáng

Làm việc tại cơ quan Dự thông qua kết luận kiểm tra

của Ngân hàng Hợp tác xã

tại QTDND Chi Lăng Bắc

Kiểm tra công tác chuyển bị Đại hội

thể dục thể thao

Chiều
Họp BCH Đảng bộ Họp BCH Đảng bộ Họp BCH Đảng bộ

Thứ 6
07/11
2025

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Dự họp với Thường trực

Đảng ủy

Dự họp với Thường trực

Đảng ủy

Chiều

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ 7
08/11
2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ

CN
09/11
2025

Sáng Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo HĐND và UBND xã; Văn phòng HĐND-UBND xã xin thông báo để các cơ quan, đơn vị biết liên

 hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Minh Đức

		2025-11-01T14:30:23+0700
	Việt Nam
	Đoàn Minh Đức <doanminhduc79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-01T14:32:02+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <namthanhmien.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!